ESTADO DO PIAUÍ
                                                       PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

   Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
   CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax – (86) 3249-1333

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 052/2022 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

MIGUEL DO TAPUIO - PI. CONTRATADO: VOLKSWAGEN TRUCK & BUS

INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, CNPJ: 06.020.318/0001-10. OBJETO:

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES,

DENOMINADO DE ÔNIBUS RURAL ESCOLAR (ORE) E ÔNIBUS URBANO ESCOLAR

ACESSÍVEL (ONUREA), EM ATENDIMENTO ÀS ENTIDADES EDUCACIONAIS DAS

REDES PÚBLICAS DE ENSINO NOS ESTADOS, DISTRITO FEDERAL E MUNICÍPIOS.

VALOR: R$ 317.900,00 (TREZENTOS E DEZESSETE MIL E NOVECENTOS REAIS).

FONTE DE RECURSO: FUNDEB / FNDE - TERMO DE COMPROMISSO PAR

N°202140518-4. VIGÊNCIA: 12 MESES. SÃO MIGUEL DO TAPUIO – PI, DE 29 DE

JULHO DE 2022. POMPILIO EVARISTO CARDOSO FILHO - PREFEITO MUNICIPAL.